SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUANG

Số:        /BVKV -TCKT

V/v đề nghị doanh nghiệp, cửa hàng

kinh doanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Quang, ngày 07  tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp, cửa hàng kinh doanh.

Hiện nay Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang thực hiện lập kế hoạch Sửa chữa

hệ thống đường điện của khối hành chính tầng 3 nhà C trong tháng 7 năm 2023

Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang kính mời các đơn vị quan tâm, có khả

năng cung cấp hàng hóa trên báo giá về bệnh viện ĐKKV Bắc Quang. Để bệnh

viện có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch sửa chữa.

Kính đề nghị đơn vị gửi báo giá theo phụ lục đính kèm về Bệnh viện

ĐKKV Bắc Quang theo địa chỉ: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang, tổ 1, TT Việt

Quang, H Bắc Quang, T Hà Giang. Thời gian đến trước 17h ngày 14/7/2023.

Thông tin chi tiết liên hệ: Phạm Tiến Hùng, Phòng hành chính quản trị.

Số điện thoại: 0941036797./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐTBVBQ;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

MẪU BÁO GIÁ

Tên công ty                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:                                                            Độc lập – Tự Do- Hạnh Phúc

Kính gưi: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang

Chúng tôi: Tên công ty,

Địa chỉ ……..

Chúng tôi gửi đến quý bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:

STT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

2

Tổng cộng:

Ghi chú:

*Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, thuế bảo vệ môi trường ( nếu có), chi phí vận

chuyển, giao nhận và các chi phí khác có liên quan.

*Báo giá có hiệu lực tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá

*Đơn vị báo giá cam kết đáp ứng các điều kiện và năng lực tham gia đấu thầu

theo quy định pháp luật đấu thầu.

                                                         TM Cửa hàng

                                                      ………………………

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:13:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phạm Mạnh Công<pmcong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:14:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Quang<bvdkbacquang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:14:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Quang<bvdkbacquang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!